孵化场地租赁合同范本
甲方：_______________
乙方：_______________
为了与各类媒体建立互惠、互利，共同发展的良好合作伙伴关系，特向各类媒体提供影棚、器材租赁优惠价格服务。
1.甲方向乙方提供_________平方米摄影场地及所需灯具。费用以_________元次/日计。(拍摄人员进棚工作到离棚结束)
2.在影棚拍摄时，甲方不限乙方的拍摄时间及闪光灯使用数量。
3.甲方免费提供茶水、咖啡及代定工作餐服务。
.甲方免费提供化妆间及休息洽谈室。
5.乙方租用甲方配套闪光灯外拍时(两只电箱、五只灯头)，12小时内费用按________元次/日计算。超时按正常租赁计算。
6.乙方租用甲方相机及配件时，租赁费用按正常报价_________折起计算。乙方在使用相机及配件时，造成器材损坏由乙方负责赔偿。
7.租用器材时间从客户领取到器材开始计算。
8.租用配套闪光灯及摄影器材外拍时，采取甲方跟随工作人员方式。甲方工作人员的一切费用由乙方承担。
9.乙方在使用甲方一次性摄影物品时，甲方只收取该物品的成本费。
10.乙方在租棚及器材时，应提前三天向甲方预定。如有变化应及时通知甲方。
11.乙方在发表作品时，应署名场地、器材提供：_________专业摄影棚，并留送样书一册。如乙方不予甲方署名。甲方将取消乙方享有的优惠租棚及器材的资格。甲方有权按正常租赁报价向乙方收取租棚及器材费用。